

Objednávka č. VZMCII26017 - Výměna PVC v bytě a výměna vchodových...

Datum objednávky: 25.2.2026

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel TOPO, s.r.o. Klánova 323/27 14700 Praha IČ: 60472391, DIČ: CZ60472391
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Gen.janouška 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850 [REDACTED]

Předmět objednávky: Výměna PVC v bytě a výměna vchodových dveří do bytu č. [REDACTED] Generála Janouška 846

Objednáváme u Vás výměnu PVC v bytě a výměnu vchodových dveří do bytu č. [REDACTED] Generála Janouška 846

Přílohy

Výměna PVC v bytě a výměna vchodových dveří do bytu č. [REDACTED] Generála Janouška 846.pdf

Předpokládaná cena 107 037,80 Kč bez DPH	Termín dodání 31.5.2026
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Vít Barnáš	Dne 26.2.2026	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TĚCHTO PODKLADŮ BUDE FAKTURA VRÁCENA.

TOP O s.r.o.
147 00 Praha 4, Klánova 323/27
IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391 | www.topo.cz

Cenová nabídka - Praha 14

Generála Janouška 846

Výměna PVC v bytě a výměna vchodových dveří do bytu

č.p.	název položky	mj	mn	jc.	celkem
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	36	65	2 351 Kč
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	36	35	1 242 Kč
775111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah broušením	m2	36	69	2 488 Kč
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	36	52	1 868 Kč
611980060	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára tř 32 tl 9mm	m2	36	751	27 036 Kč
611553400	podložka izolační z pěnového PE 2mm š 1,1m bez povrchové úpravy	m2	36	18	641 Kč
	Odborná instalace podlahy	m2	36	458	16 488 Kč
775111115	Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky	m2	36	33	1 199 Kč
775141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	36	462	16 632 Kč
998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,2	605	121 Kč
766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	KUS	1	34	34 Kč
763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	KUS	1	150	150 Kč
611620380	Dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	KUS	1	3 910	3 910 Kč
766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	KUS	1	1 620	1 620 Kč
553317660	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm	KUS	1	3 197	3 197 Kč
642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	KUS	1	459	459 Kč
766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	KUS	1	209	209 Kč
549141100	Dveřní kování štítové klika/koule lakovaný nerez	KUS	1	973	973 Kč
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	3	6,8	20 Kč
612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	M2	2	619	1 238 Kč
611871610	Práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	KUS	1	194	194 Kč
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně	M2	4	102	408 Kč
	Doprava	kpl	3	1200	3 600 Kč
	Úklid po sobě, likvidace odpadu a sutě	kpl	1	8 000	8 000 Kč
	Doprava	kpl	5	1 000	5 000 Kč
94103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1	3000	3 000 Kč
	Kompletační a koordinační činnost	%	5		4 960 Kč
	Cena celkem bez DPH				107 037,80 Kč
	Cena celkem s DPH (12%)				119 882,34 Kč

Vít Barnáš, TOPO s.r.o.